
Zarządzenie nr PM-3514/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadania 
publicznego miasta Gliwice w dziedzinie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 3 w związku 
z art. 15 ust 2j. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 1057 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr PM-3129/2020 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 30 listopada 2020 r. na realizację w 2021 r. 
zadania publicznego miasta Gliwice w dziedzinie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych. 

§ 2. Przyznać dotację w łącznej kwocie 34.500,00 zł na wsparcie realizacji zadania, 
o którym mowa w § 1, zgodnie z złącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść zarządzenia zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice”, 
Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na 
stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuję osobiście.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
           Ewa Weber  
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr PM-3514/2021                      
                Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 2021 r. 

 
 

Wykaz Zadań Publicznych w dziedzinie działalności na Rzecz Osób Niepełnosprawnych, na 
które została przyznana dotacja z budżetu Miasta Gliwice na 2021 rok. 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania 
Kwota dotacji  

na 2021 r. 
(w zł) 

 
1. 

 
Polski Związek Niewidomych 
Okręg Śląski Koło w Gliwicach 

 
„Moja aktywność-Moje Życie” – 

Niewidomy 
w Społeczeństwie” 

 

 
12 000,00 

3. Towarzystwo Pomocy Dzieciom  
i Młodzieży z Cukrzycą 

„Słodkie pogotowie-pomoc 
dzieciom i młodzieży  

z cukrzycą  
w placówkach oświatowych, 
sportowych, kulturalnych” 

 

5.500,00 

 
2. 

 
Centrum Inicjatyw Społecznych 
 

 
„Pełnoprawni Technicznie” 

 
17 000,00 

                                                                                                   OGÓŁEM: 34 500,00 

 

 

           Ewa Weber  
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Wydanie zarządzenia wynika z art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2020 r.  poz. 1057 
z późn. zm.), zgodnie z którym organy administracji publicznej wspierają lub powierzają 
w sferze, o której mowa w art. 4 realizację zadań publicznych organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 m.in. po przeprowadzeniu 
otwartego konkursu ofert. W wyniku konkursu ogłoszonego zarządzeniem Prezydenta 
Miasta nr PM-3129/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. wyłania się podmioty, które będą 
realizowały zadania w dziedzinie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

 

 




Raport dostępności



		Nazwa pliku: 

		PM-3514-21_.pdf






		Autor raportu: 

		


		Organizacja: 

		





[Wprowadź informacje osobiste oraz dotyczące organizacji w oknie dialogowym Preferencje > Tożsamość.]


Podsumowanie


Sprawdzanie napotkało na problemy, które mogą uniemożliwić pełne wyświetlanie dokumentu.



		Wymaga sprawdzenia ręcznego: 2


		Zatwierdzono ręcznie: 0


		Odrzucono ręcznie: 0


		Pominięto: 1


		Zatwierdzono: 28


		Niepowodzenie: 1





Raport szczegółowy



		Dokument




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Flaga przyzwolenia dostępności		Zatwierdzono		Należy ustawić flagę przyzwolenia dostępności


		PDF zawierający wyłącznie obrazy		Zatwierdzono		Dokument nie jest plikiem PDF zawierającym wyłącznie obrazy


		Oznakowany PDF		Zatwierdzono		Dokument jest oznakowanym plikiem PDF


		Logiczna kolejność odczytu		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Struktura dokumentu zapewnia logiczną kolejność odczytu


		Język główny		Zatwierdzono		Język tekstu jest określony


		Tytuł		Niepowodzenie		Tytuł dokumentu jest wyświetlany na pasku tytułowym


		Zakładki		Zatwierdzono		W dużych dokumentach znajdują się zakładki


		Kontrast kolorów		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Dokument ma odpowiedni kontrast kolorów


		Zawartość strony




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Oznakowana zawartość		Zatwierdzono		Cała zawartość stron jest oznakowana


		Oznakowane adnotacje		Zatwierdzono		Wszystkie adnotacje są oznakowane


		Kolejność tabulatorów		Zatwierdzono		Kolejność tabulatorów jest zgodna z kolejnością struktury


		Kodowanie znaków		Zatwierdzono		Dostarczone jest niezawodne kodowanie znaku


		Oznakowane multimedia		Zatwierdzono		Wszystkie obiekty multimedialne są oznakowane


		Miganie ekranu		Zatwierdzono		Strona nie spowoduje migania ekranu


		Skrypty		Zatwierdzono		Brak niedostępnych skryptów


		Odpowiedzi czasowe		Zatwierdzono		Strona nie wymaga odpowiedzi czasowych


		Łącza nawigacyjne		Zatwierdzono		Łącza nawigacji nie powtarzają się


		Formularze




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Oznakowane pola formularza		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza są oznakowane


		Opisy pól		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza mają opis


		Tekst zastępczy




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Tekst zastępczy ilustracji		Zatwierdzono		Ilustracje wymagają tekstu zastępczego


		Zagnieżdżony tekst zastępczy		Zatwierdzono		Tekst zastępczy, który nigdy nie będzie odczytany


		Powiązane z zawartością		Zatwierdzono		Tekst zastępczy musi być powiązany z zawartością


		Ukrywa adnotacje		Zatwierdzono		Tekst zastępczy nie powinien ukrywać adnotacji


		Tekst zastępczy pozostałych elementów		Zatwierdzono		Pozostałe elementy, dla których wymagany jest tekst zastępczy


		Tabele




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Wiersze		Zatwierdzono		TR musi być elementem potomnym Table, THead, TBody lub TFoot


		TH i TD		Zatwierdzono		TH i TD muszą być elementami potomnymi TR


		Nagłówki		Zatwierdzono		Tabele powinny mieć nagłówki


		Regularność		Zatwierdzono		Tabele muszą zawierać taką samą liczbę kolumn w każdym wierszu oraz wierszy w każdej kolumnie


		Podsumowanie		Pominięto		Tabele muszą mieć podsumowanie


		Listy




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Elementy listy		Zatwierdzono		LI musi być elementem potomnym L


		Lbl i LBody		Zatwierdzono		Lbl i LBody muszą być elementami potomnymi LI


		Nagłówki




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Właściwe zagnieżdżenie		Zatwierdzono		Właściwe zagnieżdżenie







Powrót w górę
